
 

Zarządzenie  Nr 433/2012 

Burmistrza Gostynia 

       z dnia 28 września 2012 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gostyń na rok 2012 

Na podstawie  art. 212, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej w 

Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku w 

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2012 rok ze zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 90.589.434 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 68.631.441 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 21.957.993 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

2) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2012 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 






	Zarządzenie_433_2012.pdf
	Zarządzenie-433_2012_zał

